СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.10.2023
	                                   №  34

О продаже муниципального имущества

В соответствии  со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 24.08.2012 года №37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», постановлением администрации муниципального образования Красносельское от 12.07.2013 года                   №129 «О признании помещения непригодным для постоянного проживания», Совет народных депутатов  муниципального образования Красносельское             р е ш и л:

1. Осуществить продажу муниципального имущества – жилой дом, общей площадью 44.5 кв. м. с кадастровым номером 33:04:060201:723, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, сельское поселение Красносельское, село Кузьмадино, улица Загородная, дом №13, вместе с земельным участком, площадью 1 136 кв.м., с кадастровым номером 33:04:060201:206, адрес: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Кузьмадино, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – личное подсобное хозяйство.
2. Администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района провести мероприятия по продаже муниципального имущества в соответствии с законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального образования                                                                В.И. Ким